[image: ]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	01.06.2011 г.
	г. Ужур
	№ 16-121р

О необходимости проведении инвентаризации
действующих памятников природы краевого
значения на территории Ужурского района

Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Признать актуальность работ по уточнению статуса, границ
и режима особой охраны действующих памятников природы краевого значения «Родник «Белый брод» и «Второй родник на р. Ужурка», расположенных на территории Ужурского района.

[image: D:\Шахов\решения\К+\копия верна заверение.JPG]

Глава района								Г.Н. Кузнецова

image1.wmf

image2.jpeg
KOIHS BEPHA
CMEUMATMGT PAROHHOTO COBETA

/{/()(owé or Maxos